
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MRS11252

2 800 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

6
Sovrum  

5
Badrum  

575m²
Planlösning  

1.338m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig villa med utmärkt utomhusutrymme, till salu i Can
Teixido vid Maresme-kusten.

Detta spektakulära familjhem skiljer sig från sin fantastiska utsikt över havet och
Barcelona stad från ett privilegierat läge i Can Teixido. Söderläge och med stora
fönster får det rymliga villa en överflöd av naturligt ljus hela dagen.

Fastigheten renoverades 2016 och presenteras i utmärkt skick med ytor av högsta
kvalitet. Bottenvåningen med öppen planlösning består av vardagsrummet som
vetter mot båda avkopplingsområden, ett läshörn med dubbla höjder och matplatsen
i delad nivå. Det välutrustade köket har plats för informell mat och tillgång till
terrassen, perfekt för sommarmåltider utomhus. Ett dubbelrum på bottenvåningen
används för närvarande som kontor. Med takhöjd med dubbla höjder och altandörrar
i glas som vetter mot terrasserna är hela bottenvåningen otroligt ljus och erbjuder
attraktiv utsikt över trädgården.

På första våningen, som har ett attraktivt trägolv, hittar vi sovrummet med en privat
lounge och terrass med fantastisk havsutsikt samt ett stort badrum med dubbelt
handfat. Det finns ett andra sovrum med dubbelsäng med eget sovrum och
vardagsrum samt ett gäst sovrum och badrum.

Slutligen, ner mot källaren finns parkering för 3 bilar, ett kök och de två återstående
sovrummen.

Huset är omgivet av en vackert underhållen, frodig grön gräsmatta utöver de stora
täckta och upptäckta terrasser, så att du kan få ut det mesta av varje säsong.

En magnifik familj i ett lugnt och eftertraktat område vid Maresme-kusten.

lucasfox.se/go/mrs11252

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Säkerhet,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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